SANDRO DE OLIVEIRA
LEILOEIRO OFICIAL – MATRICULA JUCEPA 20070555214

Fone: (91) 3033-9009 – Móvel: (91) 8146-8372 – www.norteleiloes.com.br

Endereço Eletrônico: contato@norteleiloes.com.br  olsandro@yahoo.com.br

ATA DE LEILÃO

Aos nove dias do mês de novembro de dois mil e vinte e dois, às quatorze horas, na

modalidade eletrônica (on-line) através de login e senha obtidos por cadastramento prévio no

site www.norteleiloes.com.br, conforme regras de participação dispostas no Edital de Leilão

001/2022, SANDRO DE OLIVEIRA, Leiloeiro Oficial, devidamente matriculado na Junta

Comercial do Estado do Pará sob o nº 20070555214, deu abertura ao Leilão Público dos bens

imóveis pertencentes a PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA, Pessoa Jurídica de

Direito Público, inscrita no CNPJ nº 05.138.730/0001-77. Na hora previamente designada,

aberta a sessão, os bens descritos ficaram disponíveis para receber lanços online, obtendo os

seguintes resultados: item/lote nº 01 – ARREMATADO por WALLACE ARAÚJO DE

MORAES portador do CPF nº 518.256.272-15 pelo valor de R$ 2.000.000,00 (dois milhões de

reais); item/lote nº 02 – NÃO ARREMATADO; item/lote nº 03 – ARREMATADO por

ELISSANDRO PRADO DA SILVA portador do CPF nº 518.256.272-15 pelo valor de R$

1.300.000,00 (um milhão e trezentos reais). Nada mais havendo, o leiloeiro deu por encerrado

os trabalhos, lavrando-se a presente ata que será lida e assinada.

Itaituba-PA, 09 de novembro de 2022.

________________________________________

SANDRO DE OLIVEIRA

Leiloeiro Oficial

http://www.norteleiloes.com.br/
mailto:contato@norteleiloes.com.br
mailto:olsandro@yahoo.com.br

		2022-12-05T12:19:51-0300
	SANDRO DE OLIVEIRA:69586004015

		2022-12-12T14:24:40-0300
	VALMIR CLIMACO DE AGUIAR:11100095268